

Viranhaltija
Kaupunginjohtaja

Päiväys
14.09.2023

Asianro
331/02.08.00/2023

Koulutuslisenssin hankinta kaupungin henkilöstölle, luottamushenkilöille ja tytäryhtiöiden henkilöstölle

Asianosainen

Eduhouse Oy

Selostus asiasta

Viime syksynä säästö syistä päätettiin lopettaa Eduhousin Pro-lisenssi. Silloin on ollut kaupungilla pelkästään esihenkilöille suunnattu koulutustarjonta. Sen jälkeen on tapahtunut koulutuspuolella muutoksia ja Eduhouse ja Hallintoakatemia ovat yhdistyneet.

Olemme saaneet tarjouksen, jossa koko kaupungin henkilöstölle, tytäryhtiöiden henkilöstölle (max 53 hlöä) ja luottamushenkilöille tarjotaan rajattomasti koulutuksia, koulutustallenteita ja kursseja 1245,00 €/kk hinnalla. Lisäksi pystytään rakentamaan eri opintopolkuja/koulutuspaketteja, joita työnantaja voi edellyttää suoritettavaksi (sis. tentit yms). Koulutukset ovat henkilöstön ja luottamusmiesten saavutettavissa etäkoulutuksina sekä ajasta ja paikasta riippumattomina koulutusmateriaaleina. Koulutuksista saadaan raportointipalvelu henkilötasoisesti. Johtoryhmä on 4.9.2023 käsitellyt tarjousta ja puoltaa hankintaa.

Päätös ja
sen perustelut

Päätän hankkia kokonaispaketin koulutuksiin tarjouksen mukaisesti Nurmeksen kaupungin henkilöstölle, luottamushenkilöille ja tytäryhtiöiden henkilöstölle (max 53 hlöä) koulutuslisenssin Eduhouse + Hallintoakatemia oppimisympäristössä. Koulutuslisenssin hinta on 1245,00 €/kk (alv 0%) alkaen 1.1.2024. Sopimuskausi on min 12 kk 2 kk irtisanomisajalla. Vastaavaa kokonaisuutta ei ole saatavilla muilta palveluntarjoajilta.

Toimivallan peruste

Hallintosääntö 23 § kaupunginjohtajan toimivalta kohta 2

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen voi todentaa kaupungin kirjaamosta.

Kaupunginjohtaja Pasi Parkkinen

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusoikeus	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimusviranomainen	Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: Kaupunginhallitus Osoite: Kirkkokatu 14, 75500 Nurmes Puhelin: 04010 45007 / kirjaamo sähköposti: kirjaamo@nurmes.fi
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen	Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä.
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan (tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä.
Nähtävilläolo	Päätös julkaistu tietoverkossa nurmes.fi 14.9.2023.
Tiedoksianto asianosaiselle	Päätös on <input type="checkbox"/> lähetetty tiedoksi kirjeellä <input checked="" type="checkbox"/> sähköinen tiedoksianto <input type="checkbox"/> luovutettu asianosaiselle Asianosainen: Paikka, päiväys ja tiedoksi antajan allekirjoitus Nurmes Vastaanottajan allekirjoitus (jos luovutettu)